*Mandatur quod terræ et tenementa in comitatu Berewici
 Petro de Heley restituantur.*

Membr. 8.
 Westm.
 19 Jun.

R. vic' Ber' sup Twedam factm Licet nup tibi pcepim⁹ qd
 omia tras & ten' feoda advocatōes & alias possessiones in dta
 villa Ber' & ptibz Scotie aliquibz psonis cujuscūq, status sunt
 qui p defensione ville & ptiū pdtaꝝ moram ibidem non trax-
 erunt nec alias defensionē fecerunt p nos data seu concessa in
 manū nram resumētis Quia tamen ditus nob Petrus de Heley
 qui in comitiva diti & fidelis nri Johis de Stryvelyn in Marchia
 regni nri Angl' vsus Scotiam p salva custodia ejusdem Marchie
 & tras nraz in ptibz Scotie totis temporibz cū necesse fuit
 moram fecit & adhuc facit p tras & ten' que stet in ptibz Scotie
 infra com' pdtm ex concessione nra & que tu ptextu mandati
 nri pdti cepisti in manū nram omia omnia ipm p eisdem tras &
 ten' contingencia hactenus fecit & indies face est paratus sicut
 p illos quibz fidem adhibem⁹ coram nob est plenius testificatū

et ex pte ipius Petri nob supplicatū existit ut ei tras & ten' sua
 pdta sic in manū nram capta velim⁹ face libari Nos testificatōi
 pdte fidem pbentes ac volentes eidem Petro ex causis pmissis
 subvenire in hac pte tibi picipim⁹ qd si tre & ten' pdta occōne
 pdta & non alia in manū nram capta existant & pdtus Petrus
 omnia ipm p tras & ten' suis pdtis in ptibz pdtis contingencia
 faciat ut debeat tunc eidem Petro tras & ten' sua pdta una cū
 exitibz p te inde a tempore captōis eoꝝdem in manū nram
 pceptis libes hend' put tras & ten' illa tenuit ante captōem
 sup'dtam Volum⁹ enim te inde erga nos exōnari.

T. R. apud Westm' xix die Jun'.

P ipm regem.

*Mandatur quod terræ et tenementa in Berewico Roberto
 Mannel restituantur.*

R. ditto & fideli suo Waldo de Creyk vic' Berewici sup
 Twedam & escaetori suo ibidem Supplicavit nob Robtus
 Mannel ut cū ipse in villa Berewici sup Twedam p quatuor
 annos & amplius continue moram traxit & circa defensionē
 ejusdem ville sumptus non modicos apposuit velim⁹ tras &
 ten' sua in villa pdta que vos ptextu cujusdam mandati de
 omibz tras & ten' feodis & advocatōibz piscariis & aliis possessi-
 onibz in dta villa Berewici quibuscumq, psonis p nos datis &
 concessis qui p defensione ville pdte moram ibidem non trax-
 erunt nec alias defensionē fecerunt in manū nram capiend' vob
 directi in manū nram cepistis sibi libari jubere Nos p eo qd
 major & cōitas ville pdte p tras suas patentes cōi sigillo ville
 pdte signat' nob sunt testificati qd idem Robtus in dta villa
 Berewici p quatuor annos jam elapsos phendinavit & bene &
 competē se gerebat armaturis cū necesse fuit bene muritus in
 defensionē dte ville semp paratus volentes ejus supplicatōi annūe
 in hac pte vob mandam⁹ qd si tre & ten' sua pdta ex causa
 pdta & non alia in manū nram capta existant tunc eidem
 Robto dta tras & ten' sua una cū exitibz p vos inde pceptis
 libetis tenend' put illa tenuit ante captōem sup'dtam Volum⁹
 enim vos inde erga nos exōnari.

T. R. apud Westm' xxvj die Jun'.

P cons'.

*Burgensibus Berewici, qui quasi dimidium pecunie, quam
 Rex Edwardus eis debuerat, illi remiserant, oppignor-
 antur quedam particula reddituum oppidi, ut ex eis
 fiat solutio residui.*

R. omibz ad quos &c. factm Supplicarunt nob dicti nob
 Johes Getour major ville nre Berewici sup Twedam & Ricus
 de Stanhop burgensis ejusdem ville p se & cōitate dte ville qd
 cū ipi nup p se & cōitate pdta trescentas & quinq, libras &
 viginti & duos denar' de quadam summa sexcentaz & undecim
 libr' quindecim solidoz & duoz denar' in quibz burgensibz dte
 ville p divsis custubz misis & expensis p ipos sup salva custodia
 ejusdem ville appositis tenebam' put p quandam inquisitōem
 inde p ditos & fideles nros Walsum de Creik & Petru Gre-
 theved canlar' dte ville Berewici de mandato nro captam & in
 cancellar' nra retornatam comptum fuit nob remiserunt ad
 effectu qd de trescentis & sex libris tresdecim solidis & quatuor
 denar' residuis eis solutōem fieri facem⁹ celeriore ipiq, centū
 & sex libras tresdecim solidos & quatuor denar' inde tantūmodo
 recepissent velim⁹ eis ducentas libras residuas solvi jubere Nos
 ad bonū gestū burgensiu pdtoꝝ & ad remissionē pdtam consider-
 atōem hentes volentesq, eo ptextu supplicatōi sue antedte annūe
 grose concessim⁹ eisdem burgensibz qd ipi quadviginti & tres-
 decim libras sex solidos & octo denar' ad festū Sti Petri ad
 vincula px futur' ad scem nrm heant & pcpiant & qd ipi

Præm custumam Aque de Twede cū bussellis &
 mensuris dte ville Berewici que ad quadraginta
 marcas &
 Piscariā nram ejusdem aque que ad viginti & sex
 marcas ac
 Anciamta de l Tolbothe ibidem que ad quinq,
 marcas necnon

Leg

A. D. 1344.

Les burghmales & stallagerie que ad octo marcas ac
Le halfpeny tol quod ad centū solidos
p annū. ut dicit' se extendunt similē hēant & teneant a festo
Pentecostes p̄ p̄rito & p̄scua inde p̄venientia p̄cipiant p̄ visū
& testimoniū caniar' n̄ri d̄te ville Berewici qui nunc est vel
qui p̄ tempore fuit usq; ad finem duoz annoz p̄ sequ' plenarie
completoz in valorem quinquaginta & triū libr' sex solidoz &
octo denar' p̄ annū quousq; centū & sex libre tresdecim solidi &
quatuor denar' p̄ eisdem duob; annis p̄fatis burgensib; p̄solvant'
ita qd si eadem p̄scua d̄tam sumam centū & sex libraz tres-
decim solidoz & quatuor denar' p̄ p̄dtos duos annos excedant
tunc de supplusagio illo nob' p̄ eisdē burgenses respondeat' Et
si p̄dta p̄scua sumam d̄toz centū & sex libraz tresdecim solidoz
& quatuor denar' p̄ eisdem duos annos non attingant tunc
eisdem burgensib; de eo quod inde defuit satisfacē teneam' ut
est justū In cuj' &c.